
UCHWAŁA NR XV/416/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 listopada 2007 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej gminnych 
nieruchomości gruntowych na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
z 2004 r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218) i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm. z 2004 r. Nr 281 poz. 2782; z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 
poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 64 poz. 456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600; z 2007 
r. Nr 173 poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu następujące nieruchomości gruntowe 
zabudowane budynkami stacji transformatorowych:

1) Działka nr 80 z obrębu Dąbie-47 o powierzchni 168 m²
położona przy ul. Bagiennej 24a;

2) Działka nr 10/14 z obrębu Pogodno-8 o powierzchni 35 m²
położona przy ul. Aleksandra Zawadzkiego 154a;

3) Działka nr 244 z obrębu Nad Odrą-76 o powierzchni 188 m²
położona przy ul. Ks. Jana Dzierżonia 4;

4) Działka nr 20/6 z obrębu Nad Odrą-74 o powierzchni 130 m²
położona przy ul. Sarniej 1;

5) Działka nr 2/18 z obrębu Pogodno-130 o powierzchni 35 m²
położona przy ul. Braniborskiej 1a;

6) Działka nr 45/11 z obrębu Nad Odrą-11 o powierzchni 138 m²
położona przy ul. Kombatantów;

7) Działki nr 20 i nr 25/1 z obrębu Dąbie-52 o powierzchni 25 i 22 m²
położone przy ul. Kazimierza Wierzyńskiego;

8) Działka nr 12 z obrębu Nad Odrą-96 o powierzchni 77 m²
położona na Osiedlu Niebuszewo;

9) Działka nr 13/19 z obrębu Śródmieście-35 o powierzchni 102 m²
położona przy ul. Świętego Wojciecha 18a;

10) Działka nr 117/3 z obrębu Śródmieście-35 o powierzchni 42 m²
położona przy ul. Obrońców Stalingradu 20a;

§ 2. Opisane w § 1 nieruchomości mogą być oddane w użytkowanie wieczyste wyłącznie
na realizację urządzeń infrastruktury technicznej w postaci utrzymania istniejących stacji 
transformatorowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


